Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 04-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

1

O Município de Itaperuçu, (PR), através do Prefeito Municipal, torna público o Edital Complementar n.º 10 que
DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

I. O Resultado definitivo da Prova Prática encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. A Classificação Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO
PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre a Classificação Preliminar poderá ser interposto nos dias 02, 03 e 04/02/2024, nos
termos do item VIII do EDITAL N.º 01-2023.

Itaperuçu, (PR), 01 de fevereiro de 2024.

NENEU JOSÉ ARTIGAS - Prefeito.

Comissão Especial do Concurso Público.

JANETE BAIDO DOS SANTOS PAES – GESTOR PÚBLICO.

CAROLINA ALVES SPELTZ – NUTRIÇÃO.

SABRINA WILLRICH DE OLIVEIRA – ASSISTENTE SOCIAL.

MERY TEREZINHA BATISTA DO CARMO NASCIMENTO – PEDAGOGIA.

JOSÉ LUIZ PEOKON – PODER LEGISLATIVO.

JEANCARLO DE OLIVEIRA COLETTI – ORDEM DOS ADVOGADOS.

JOAQUIM GREGORIO RAUSIS – SOCIEDADE CIVIL.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/